檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：侯玟卉

電話：05-3620123#562

電子信箱：saka1103@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國105年1月8日

發文字號：府人考字第1050006891號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0006891A00_ATTCH1.doc、0006891A00_ATTCH2.xls、0006891A00_ATTC

H3.doc)

主旨：本府訂於本(105)年1月18日(星期一)辦理「環境教育全球

議題研習班」，請依分配名額足額薦派人員參訓，並請於

本年1月14日前完成線上報名，請查照。

說明：

一、為培養本縣同仁正向環境價值觀與態度，進而提升對環境

責任感，成為具有環境素養之公民，爰辦理旨揭研習。

二、研習事宜說明如次：

(一)研習時間：本年1月18日(星期一)13點30分至16點30分

。

(二)研習地點：本縣創新學院2樓大禮堂。

(三)研習對象：本府暨所屬機關、學校及鄉鎮市公所公務人

員。

(四)研習講師及課程內容：詳如計畫。

三、報名事宜說明如次：請至地方行政研習e學中心(網址：ht

tp://elearning.rad.gov.tw/)，點選中文版，以會員帳

號密碼登入後，點選「實體課程報名作業」／「報名作業

」報名(非會員者請先加入會員後再報名)；「報名代碼」

9

1050000539

嘉義縣竹崎鄉公所

105/01/08

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

為376500000A；「班名」為環境教育議題研習班 。

四、為期資料正確，請參訓人員至e學中心/會員專區/個人資

料，詳閱校正是否正確，俾利後續調訓順遂。

五、檢附旨揭研習實施計畫及報名說明手冊各1份。

正本：本府各處(嘉義縣政府人事處除外)、本府所屬各機關、嘉義縣各地政事務所、嘉

義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各鄉鎮市

戶政事務所

副本：人事處考核訓練科 2016-01-08
10:18:31